
令和３年５月２７日 

保護者の皆様へ 

 

    郡山市立小原田中学校長 熊坂 洋    

 

６月２６日（土）の授業参観及び学年懇談会 中止のお知らせ 

 

 向暑の頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、６月２６日(土)に予定しておりました授業参観及び学年懇談会について、本県本市

の新型コロナウイルス感染状況が未だ警戒レベルにあるため、感染症拡大防止の観点から、

開催を中止いたします。 

ついては、下記のとおり日程等を変更したしますので、保護者の皆様のご理解とご協力を

お願いいたします。 

 今後も、感染症対策を適切に行い、学校の教育活動を推進してまいりますが、状況によっ

ては学校行事等の延期・中止・縮小などの対応をとることも考えられますので、よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日程等の変更 

【変更前】６月２６日（土）授業日〔授業参観、学年懇談会〕 

     ６月２８日（月）振替休業日 

【変更後】６月２６日（土）週休日 

     ６月２８日（月）授業日〔月曜日１２４５６の授業（５校時）、「弁当の日」〕 

 

２ その他 

授業参観については、当初の計画にはありませんでしたが、２学期中に感染症対策を講

じながら開催する予定です。詳細については、後日ご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

（担当 荒川直也 電話９４４－５２２５） 


